

---

## **PACHET material sanitar**

I.D.: 62915838

---

Data  
publicarii 08.11.21

Coduri CPV

33140000-3

---

Pretul  
estimativ: 2.700,00 RON - 2.700,00 RON

---

Descriere: MANUSI CHIRURGICALE STERILE NEPUDRATE 6,5- 200 PERECHI X 1.2=240 LEI MANUSI  
CHIRURGICALE STERILE NEPUDRATE 7.0- 200 PERECHI X 1.2=240 LEI MANUSI CHIRURGICALE  
STERILE PUDRATE 7,5- 500 PERECHI X 1.2=600 ALEZE SENI SOFT NORMAL 90X60- 1800 BUC X  
0.9= 1620

---